[bookmark: _GoBack]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от   26 мая  2016 года   № 119
 307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области  от 31.07.2007  №216 «Об определении мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления»

	В целях информирования населения о принимаемых нормативно- правовых актах органов местного самоуправления в соответствии с Уставом муниципального района «Мантуровский район» Курской области Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 31.07.2007 г. №216 «Об определении мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления»,  изложив пункт 1-й в следующий редакции:
 «1. Для размещения, с целью обнародования, нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Мантуровского района использовать следующие информационные стенды, расположенные  по адресу:
1-й - здание администрации 2- Засеймского сельсовета;
2-й - здание администрации Куськинского сельсовета;
3-й - здание администрации  Мантуровского сельсовета;
4-й - здание администрации Останинского сельсовета;
5-й - здание администрации Репецкого сельсовета;
6-й - здание администрации Сеймского сельсовета;
7-й - здание администрации Ястребовского сельсовета;
8-й –у здания Курского ОСБ №8596.  (с. Мантурово - райцентр).».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Представительного Собрания                                                      Н.В. Токарева

Глава Мантуровского района                                               	      С.Н. Бочаров